PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2016 № 51-па

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского района от 23.01.2014 № 22-па
В связи с принятием решения Собрания представителей Тенькинского городского округа от 23.12.2015 № 61 «Об утверждении структуры администрации Тенькинского городского округа Магаданской области», распоряжения администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 11.01.2016 № 1-ра «Об организационно-штатных мероприятиях», администрации Тенькинского городского округа Магаданской области                         п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в постановление администрации Тенькинского района от 23.01.2014 № 22-па «О наделении полномочиями на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Определить уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков администрацию Тенькинского городского округа Магаданской области. Полномочия реализуются через комитет экономики и стратегического развития территории администрации Тенькинского городского округа Магаданской области.».
1.2. В пункте 1.2 текст: «Заказчиками, взаимодействующими с уполномоченным органом, также могут быть отдельные муниципальные заказчики, действующие от имени поселений, входящих в состав Тенькинского района, на основании соглашений на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей).» исключить.
1.3. Перечень заказчиков, взаимодействующих с уполномоченным органом, изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11 января 2016 года.
Глава Тенькинского городского округа                                        И. С. Бережной